

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN - SANTA ANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300748

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						593,857.87		1,000.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						554,289.47		0.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	
Meta: 134 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						554,289.47		0.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0362 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						554,289.47		0.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						554,289.47		0.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	
090600030983 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA KIWICHA HARINA DE MACA SOYA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	22.190000	10.873.00	241.271.87	0.00	0.00	10.880.00	241.427.20	0.00	0.00	10.880.00	241.427.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600040359 B HARINA DE QUINUA KIWICHA MACA CAÑIHUA MAIZ TRIGO FORTIFICADA CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	22.190000	10.880.00	241.427.20	0.00	0.00	10.880.00	241.427.20	0.00	0.00	10.880.00	241.427.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.					UNIDAD	6.580000	10.880.00	71.590.40	0.00	0.00	10.880.00	71.590.40	0.00	0.00	10.880.00	71.590.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						13,668.40		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 80 - OFICINA DE ABASTECIMIENTO						13,668.40		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0191 - DESARROLLAR LAS CONTRATACIONES MEDIANTE CATALOGO						4,518.40		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,518.40		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710300120194 B NOTA AUTOADHESIVA 35 mm X 80 mm APROX. X 100 HOJAS					UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					UNIDAD	7.000000	300.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000190014 B REGLA DE METAL 30 cm					UNIDAD	4.200000	6.00	25.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000230014 B TIJERA DE METAL DE 8 in					UNIDAD	5.800000	6.00	34.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040132 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B SIN BORRADOR					UNIDAD	0.700000	72.00	50.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060644 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 5 COLORES					UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	20.000000	2.00	40.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
170100030060 S SERVICIO DE DESARROLLO DE SISTEMA TRAMITE DOCUMENTARIO					SERVICIO		2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0192 - ELABORAR EL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES Y SUS						535.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN - SANTA ANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300748

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				535.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	31.000000	10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320024	B	CUCHILLA DE METAL REGULABLE PARA CORTE DE PAPEL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	13.500000	6.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0193 - DESARROLLAR LAS CONTRATACIONES DE BIENES Y						1,615.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,615.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
475100030359	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	MILLAR	200.000000	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	95.000000	6.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0194 - EFECTUAR EL CALCULO DE PENALIDADES						7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100385955	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						24,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 67 - OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION						24,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0096 - REVISION Y EVALUACION DE PROYECTOS DE DIRECTIVAS,						24,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				24,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			24,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 67 - OFICINA DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION						1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0093 - ELABORACION DE LA MEMORIA DE GESTION ANUAL						1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	UNIDAD	20.000000	60.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



72

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN - SANTA ANA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300748

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					593,857.87		1,000.00		554,444.80		0.00		554,444.80		0.00		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se declara:

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN

CPC. Carlos A. Salazar Ramos
JEFE DE ABASTECIMIENTO
Firma 1: Responsable de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE LA CONVENCIÓN

Dr. ALEX CURI LEÓN
ALCALDE PROVINCIAL
DNI: 23984679
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.